VISTE ESPLOSE
EXPLODED VIEWS

VUES ECLATEES
SPRENGZEICHNUNGEN

PA 504

Mod, 1996

Y

Noz oz
01
31/ 32/ 33/ a5/

Pos. Codice Descrizione Description Description Beschreibung Q.ta

Nr. Kodex Q.ty

Code Qle

Menge

1 81000297/0 CHASSIS ROSSC RED DECK CHASSIS ROUGE ROTES GEHAUSE 1
—  81000224/0 CHASSIS GIALLO YELLOW DECK CHASSIS JAUNE GELBES GEHAUSE 1
— 8100144800 CHASS!S VERDE GREEN DECK CHASSIS VERT GRUNES GEHAUSE 1

1A 12681800/0  WITE (M8x60) SCREW (M8x60) VIS (M8xB0) SCHRAUBE (M8x60) afe

1B 12692080/0 VITE (M8x90) SCREW {M8x20) VIS (M8x30) SCHRAUBE (M8x90} on

1C 12521350/0 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE 3
1D 121550000 DADO NUT ECRCU MUTTER 3
2 22600010/1  PARASASSI STDNE-GUARD PARE-PIERRES PRALLBLECH 1
3 22517854/0 PERNO PIN PNVOT BOLZEN 1
4 22450700/0  MDLLA SPRING RESSCORT FEDER 1
5 81001210/0  ASSE FULCRO MANICD HANDLE FULCRUM AXLE POINT D'A PUI MANCHERON HEBELSTUETZE FUER HOLM 1
] 22445190/0  MOLLA SPRING RESSORT FEDER 2
7 22785065/0 SUPPORTO SUPPCRT SUPPORT HALTER 2
a 12521360/0 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE 1
9 81200000/0 MANCPOLA KNOB POIGNEE GRIFF 1
10 81007016/1  PARTE INFERIORE MANICO LOWER HANDLE PARTIE INF. MANCHERON UNTERHOLM 1
12 810038010 MOLLA SPRING RESSORT FEDER 1
13 12819201/ VITE SCREW VIS SCHRAUBE 1
14 22680006/1 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE 2
15 22389900/0 MANGCPOLA KNOB PCIGNEE GRIFF 2
16 12293200/0 DADO NUT ECROU MUTTER 1
17 81006998/1 PARTE SUPERIORE MANICO UPPER HANCLE PARTIE SUP. MANCHEROMN HOLMOBERTE!L 1
CN 71503560/0

Printec in ltaly by TYP'O




68

101
102
102

Codice
Kodex
Code

12139100/0
22465609/0
226721101
81004395/1
22672105/0
12508120/0
22041940/0
12736825/0
22060880/
12728625/0
81001212/0
12530150/0
8100731140
22122200/0
12521350/0
1215500070
22110252/0
22110254/0
22545142/0
12731350/0
22038401/0
81001226/
22446180/0
12729600/0
12523040/0
12436050/0
81001214/0
81007313/0
22110251/0
22110253/0
81003278/0
22397000/
12788000/0
12154330/0
8100329111
22041966/0
22120154/0
2212015210
22120158/0
22943006/0
12728460/0
223193041
223946410
12791500/0
12530060/0
1252304010
12154510/0
22081467/0
12735105/0
22806612/0
12728518/0
81007160/0
81000622/2

81000632/0
8100062011

14356743/0
14356744/0
9C006000/0
81006425/0
B1002106/0
81008615/0
8100B609/0

Descrizione

LINGUETTA

MOZZO CON PULEGGIA
RONDELLA

LAMA

RONDELLA

MOLLA A TAZZA
BUSSCLA

VITE

CARTER CINGHIA

VITE

ASSE RUOTE ANTERIORI
RONDELLA

RUCTA NERA @ 170
CUSCINETTO
RONDELLA

DADO

COPRIMOZZO BIANCO
CCPRIMOZZC GIALLO
PIASTRINA

VITE

BRONZINA

ASTA

MOLLA

VITE

RCSETTA

PIASTRINA

ASSE RUOTE POST.
RUOTA 2 210
COPRIMOZZO BIANCO
COPRIMQZZ0 GIALLO
LEVA REGCLAZIONE
MANOPOLINA

VITE

DADO

LEVA FRENC MOTCRE
BOCCCLA

CRUSCOTTO ROSSC
CRUSCOTTC GIALLO
CRUSCCTTO NERO
VITE

VITE

LEVA

MANCPOLINA

VITE

RONDELLA ELASTICA
RONDELLA

DADC

PIASTRINA

VITE

SUPPORTC

VITE

ASS. CAVO ACCELERATORE
ASS. CAVO FRENG MOTORE
(TECUMSEH)

ASS. CAVO FRENC MOTORE
(QUANTUM XM)

ASS. CAVO FRENO MOTORE
(SPRINT 375/QUATTRO/
GXV 140)

ETICHETTA (TECUMSEH-HONDA)

ETICHETTA (B&S)

ASS. SACCO IN TELA
TELAIO

TELA SACCO
DOTAZIONE VITERIA
DOTAZIONE CRUSCCTTO

Description

FEATHER
HUB WITH PULLEY
WASHER

BLADE

WASHER

CONICAL SPRING
BUSH

SCREW

BELT GUARD

SCREW

FRONT WHEELS AXLE
WASHER

SLACK WHEEL & 170
SEARING

WASHER

NUT

WHITE HUB CAP
YELLOW HUB CAP
PLATE

SCREW

BUSHING

ROD

SPRING

SCREW

WASHER

PLATE

REAR WHEELS AXLE
WHEEL @ 210

WHITE HUB CAP
YELLOW HUB CAP
ADJUSTMENT LEVER
KNOB

SCREW

NUT

BRAKE LEVER

BUSH

RED DASH BCARD
YELLOW DASH BOARD
BLACK DASH BOARD
SCREW

SCREW

LEVER

KNOB

SCREW

SPRING WASHER
WASHER

NUT

PLATE

SCREW

SUPPORT

SCREW

TROTTLE UNIT ASS.Y
THREAD MOTOR ASS.Y
(TECUMSEH)

THREAD MOTOR ASS.Y
{QUANTUM XM)
THREAD MOTOR ASS.Y
(SPRINT 375/QUATTROY
GXV 140)

LABEL (TECUMSEH-HONDA)
LABEL (B&S)
CANVASS GRASSGATCHER
CHASSIS

FABRIC BOX

SCREWS CUTFIT
DASH-BGARD QUTFIT

Description

CLAVETTE

MCYEL AVEC POULIE
RONDELLE

LAME

RONDELLE

RESSCRT

DOUILLE

VIS

CARTER PROTECTION
VIS

AXE ROUES AVANT
RONDELLE

ROUE NCIRE @ 170
COUSSINET
RONDELLE

ECROU
COUVRE-MOYEL BLANC
COUVRE-MOYEU JAUNE
PLAQUETTE

Vi

CCUSSINET

TIGE

RESSCRT

vis

RCNDELLE
PLAQUETTE

AXE ROUES ARRIERE
ROUE @ 210
CCOUVRE-MOYEU BLANC
COUVRE-MOYEU JAUNE
L EVIER REGLAGE
POIGNEE

VIS

ECROU

LEV|ER FREIN MOTEUR
DQUILLE

CONSOLE ROUGE
CONSOLE JAUNE
CONSOLE NOIRE

VIS

VIS

LEVIER,

POIGNEE

VIS

RONDELLE ELASTIQUE
RONDELLE

ECROU

PLAQUETTE

ENS. ACCELERATEUR
CABLE FREIN MOTEUR
(TECUMSEH)

CABLE FREIN MOTEUR
{QUANTUM XM)

CABLE FREIN MOTEUR
{SPRINT 375/QUATTRO/
GXV 140)

ETIQUETTE (TECUMSEH-HCNDA)Y ETIKETTE (TECUMSEH-HONDA)

ETIQUETTE (B&S)
ENSEMBLE SAC EN TOILE
CHASSIS

TOILE PCUR SAC
DOTATION VISSERIE
DOTATION CONSCLE

Beschreibung

KEIL

NABE MIT SCHEIBE
SCHEIBE

MESSER

SCHEIRE
TELLERFECER
BUCHSE

SCHRAUBE

SCHUTZ

SCHRALBE
VORDERRAED ACHSE
SCHEIBE
SCHWARZES RAD @ 170
KUGELL AGER
SCHEIBE

MUTTER

WEISSE RADKAPPE
GELBE RADKAPPE
PLATTCHEN
SCHRAUBE
SRONZELAGER
STANGE

FEDER

SCHRAUBE

SCHEIBE

PLATTCHEN
HINTERRADACHSE
RAD @ 210

WEISSE RADKAPPE
GELBE RADKAPPE
VERSTELLUNGHEBEL
GRIFF

SCHRAUBE

MUTTER
MOTCRBREMSEHEBEL
BUCHSE

ROTE KONSCLE
GELBE KONSOLE
SCHWARZE KONSOLE
SCHRALBE
SCHRAUBE

HEREL

GRIFF

SCHRAUBE
ELASTISCHE SCHEIBE
SCHEIBE

MUTTER

PLATTE

SCHRAUBE

KCORB

SCHRAUBE
BESCHLEUNIGER
MOTORBREMSEKABEL
{TECUMSEH)
MCOTCRBREMSEKABEL
(QUANTLIM XM)
MOTORBREMSERABEL
(SPRINT 275/QUATTRC/
GXV 140)

ETIKETTE (B&S)
KOMPLETTER SACK
RAHMEN

TUCK FUR SACK
SCHRAUBEN SATZ
KONSOLE SATZ

Cn.ta
Q.ty

o
e

e A P A S NI b AN =R =SS RN AN = = 2 o RO RN A RO R = = ==

pary

[P g




